
KM 70/30 C BP PACK
Wendbare veegmachine met tweewielaandrijving, vochtbestendige borstelharen, fijnstoffilter, robuust kunststof frame,

instelbare hoofdwalsborstel en traploos instelbare zijbezem.

Bestelnr. 1.517-214.0

■   Met oplaadapparaat en batterijen (Bp Pack-versie)
■   Elektrische aandrijving van hoofdbezem en zijbezem
■   Walsborstel en zijbezem traploos verstelbaar

Technische gegevens

EAN Code 4039784718104

Aandrijving handmatig

Aandrijving – vermogen V / W 12 / 150

Max. oppervlakteprestatie m²/u 2800

Werkbreedte mm 480

Werkbreedte met 1 zijbezem mm 700

Tankinhoud bruto/netto l 42 / 20

Gebruiksduur u 3,5

Looptijd batterijen u max. 2,5

Oplaadtijd batterij u 12

Gewicht (met toebehoren) kg 45,1

Gewicht, gebruiksklaar kg 44

Afmetingen (l × b × h) mm 1200 / 770 / 1050

Uitrusting

Fijnstoffilter 
Elektrische borstelaandrijving 
Instelbare hoofdbezem 
Duwbeugel inklapbaar 
Incl. batterij en inbouwoplader 
Stoffer-en-blikprincipe 
Voor gebruik buiten 
Voor gebruik binnen 
 Bij de levering inbegrepen      
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Instelbare duwbeugel

■ Uitstekende ergonomie door drievoudige

verstelling.

■ Ruimtebesparende parkeerpositie dankzij

inklapfunctie.

EASY-Operation-bedieningsconcept

■ Gemakkelijk te begrijpen

programmakeuzeschakelaar.

Gemakkelijk te vervoeren

■ Handgrepen voor en achter vergemakkelijken

het vervoer en het inladen in een personenauto.
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Bestelnr. Beschrijving

TRACTIEBATTERIJEN

Batterij 1 6.654-202.0 Tractiebatterij 

OPLAADAPPARATEN

Batterijlader 2 6.654-203.0 Voor het opladen van de batterij 6.654-202.0. 

HOOFDBEZEM

Standaard hoofdbezem

Reversing rolling mill standard KM70/20 3 6.907-783.0 

Standaard walsborstel 4 6.906-041.0 Harde, standaard walsborstel met vochtbestendige universele borstelharen, voor een normale
vervuiling op alle oppervlakken. Extreem duurzaam.



Hoofdbezem zacht

Hoofdbezems, zacht, ook voor natte
toepassingen

5 6.903-995.0 Veegt fijn stof op alle oppervlakken binnen en buiten, vochtbestendig 

Hoofdbezem, hard

Hoofdbezem, hard, ook voor natte
toepassingen

6 6.903-999.0 Verwijdert hardnekkig vuil op buitenterreinen, vochtbestendig 

Hoofdbezem antistatisch

Reversing rolling mill antistatic 7 6.907-023.0 Voor het vegen van oppervlakken die snel statisch worden (bv. tapijten, kunstgras) 

ZIJBEZEMS

Standaard zijbezems

Onderdelenset zijbezem 8 2.884-935.0 Standaard zijbezem met waterbestendige, universele borstelharen voor een normale vervuiling op
alle oppervlakken. Extreem duurzaam.



FILTES

Schuimstoffen filter

Filterinzet voor KM 70/30 C 9 5.731-625.0 Kunststof filter, waterbestendig, uitwasbaar, vermindert de onderhoudskosten. 

KITS

Fleet mounting kit

Add-on kit 10 2.644-391.0 

OVERIG TOEBEHOREN BR/BD

Homebase toebehoren

Aanbouwset tang voor grof vuil 11 2.640-908.0 Voor het oprapen van grof vuil. 

 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR KM 70/30 C BP PACK
1.517-214.0

K
M

 7
0

/3
0

 C
 B

p
 P

ac
k,

 1
.5

1
7

-2
1

4
.0

, 2
0

2
4

-0
2

-2
0

2 3–7 8 9 10 11


